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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
FINALE CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO

DI SKEET
.

GELA 26/06 - 26/06/2022 SKEET

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LONGOMBARDO CRISTIAN 1 SC35124 23 24 47 47
2 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 1 SC80091 23 23 46 46
3 INFURNA FRANCESCO 2 SC43050 21 21 42 42
4 CANTAVENERA FRANCESCO 1 SC74029 19 22 41 41
5 GENTILI ERMINIO 3 SC69 21 19 40 40
6 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO 2 SC99 18 19 37 37
7 CACI ORAZIO 3 SC200538 20 16 36 36
8 PIAZZA SILVIO 2 SC27613 18 15 33 33
9 ARENA GIUSEPPE LUCIO 3 SC39339 19 14 33 33

10 D'AMICO MATTEO 3 - SG SC200599 15 17 32 32
11 D'AGATI GIUSEPPE 2 SC2526 15 17 32 32
12 LICATA NICOLO' 3 - SG SC95272 15 16 31 31
13 DINOLFO GIUSEPPE 3 SC84004 14 16 30 30
14 GIUDICE MARCO 3 SC11276 11 13 24 24
15 MOCCIARO SALVATORE 3 SC84001 12 11 23 23
16 MOCCIARO MARCO 3 SC84002 11 10 21 21
17 SEMINARA PIETRO 3 SC84003 8 11 19 19
18 ZIDA FILIPPO 3 - MA SC41222 0 0 0 0

*** CLASSIFICA PRIMA CATE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LONGOMBARDO CRISTIAN 1 SC35124 23 24 47 47
2 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 1 SC80091 23 23 46 46
3 CANTAVENERA FRANCESCO 1 SC74029 19 22 41 41

*** CLASSIFICA SECONDA CA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 INFURNA FRANCESCO 2 SC43050 21 21 42 42
2 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO 2 SC99 18 19 37 37
3 PIAZZA SILVIO 2 SC27613 18 15 33 33
4 D'AGATI GIUSEPPE 2 SC2526 15 17 32 32

*** CLASSIFICA TERZA CATE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GENTILI ERMINIO 3 SC69 21 19 40 40
2 CACI ORAZIO 3 SC200538 20 16 36 36
3 ARENA GIUSEPPE LUCIO 3 SC39339 19 14 33 33
4 DINOLFO GIUSEPPE 3 SC84004 14 16 30 30
5 GIUDICE MARCO 3 SC11276 11 13 24 24
6 MOCCIARO SALVATORE 3 SC84001 12 11 23 23
7 MOCCIARO MARCO 3 SC84002 11 10 21 21
8 SEMINARA PIETRO 3 SC84003 8 11 19 19
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*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ZIDA FILIPPO 3 - MA SC41222 0 0 0 0

*** CLASSIFICA SETT GIOV *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 D'AMICO MATTEO 3 - SG SC200599 15 17 32 32
2 LICATA NICOLO' 3 - SG SC95272 15 16 31 31



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 LONGOMBARDO CRISTIAN LCM81CL0 1 0 2 0 0

2 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO MOM88CL0 1 1 0 5 1

3 INFURNA FRANCESCO IFM94CL0 2 7 5 2 5

4 CANTAVENERA FRANCESCO CFM86AG0 1 10 5 5 6

5 DOMINANTE NICOLO' DNM87CL0 2 11 3 8

6 GENTILI ERMINIO GEM62CL0 3 11 10 4 7

7 TRUPIA GIANLUIGI TGM66CL0 2 11 7 4

8 D'AGATI GIUSEPPE DGM66CT0 2 13 3 10 15

9 PIAZZA SILVIO PSM61EN0 2 15 1 14

10 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO FGM75CL0 2 16 6 11 10

11 SPANALATTI SALVATORE SSM79CL0 2 18 8 10

12 ARENA GIUSEPPE LUCIO AGM70EN0 3 19 9 10 14

13 CACI ORAZIO COM88CL0 3 21 19 10 11

14 TRAINITO LUIGI TLM64CL0 3 25 10 15

15 TRAINITO BARTOLO WALTER TBM93CL0 3 28 15 13

16 DINOLFO GIUSEPPE DGM77PA0 3 31 14 17

17 GIUDICE MARCO GMM76CL0 3 31 16 15 23

18 SOTTILE DAVIDE SDM80KR0 3 33 16 17

19 MOCCIARO MARCO MMM77PA0 3 37 17 20 26

20 MOCCIARO SALVATORE MSM88EN0 3 45 21 24

21 PIAZZA MARCO PMM82EN0 3 7 7

22 CAVALERI ROCCO CRM63CL0 2 9 9

23 RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE RGM79CL0 3 14 14

24 RAME GIORGIO RGM88CT0 2 15 15

25 SEMINARA PIETRO SPM77PA0 3 28 28

26 CARAVOTTA IGNAZIO CIM03CL0 3 47 47

27 LICATA ANGELO LAM77CL0 3 49 49



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE QUALIFICA SG *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 D'AMICO MATTEO DMM08CT0 3 SG 0 0 0

2 LICATA NICOLO' LNM04AG0 3 SG 1 0 6 1

3 CARAVOTTA IGNAZIO CIM03CL0 3 SG 1 1



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE QUALIFICA MA *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 SPANALATTI NUNZIO SNM52PA0 2 MA 0 0 0

2 ZIDA FILIPPO ZFM43EN0 3 MA 20 28 20 0

3 COSTA GIUSEPPE CGM38CL0 3 MA 35 16 19



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE QUALIFICA VE *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 CATANIA ANTONIO CAM54CL0 2 VE 0 0 0

2 CACCAMO DOMENICO CDM56CL0 2 VE 19 12 7



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA 2 QUALIFICA T *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 INFURNA FRANCESCO IFM94CL0 2 0 4 0 0

2 DOMINANTE NICOLO' DNM87CL0 2 8 2 6

3 TRUPIA GIANLUIGI TGM66CL0 2 8 6 2

4 PIAZZA SILVIO PSM61EN0 2 9 0 9

5 D'AGATI GIUSEPPE DGM66CT0 2 10 2 8 10

6 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO FGM75CL0 2 10 5 9 5

7 SPANALATTI SALVATORE SSM79CL0 2 15 7 8

8 CATANIA ANTONIO CAM54CL0 2 VE 17 9 8

9 SPANALATTI NUNZIO SNM52PA0 2 MA 34 20 14

10 CACCAMO DOMENICO CDM56CL0 2 VE 36 21 15

11 CAVALERI ROCCO CRM63CL0 2 8 8

12 RAME GIORGIO RGM88CT0 2 13 13



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA SQUADRE *** 

Pos. Nominativo Cat Ris. 08/05 29/05 26/06

1 TRINACRIA A 0 0 0

2 ENIGROUP A 70 27 43

3 TRINACRIAA A 0 0



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA 3 QUALIFICA T *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 GENTILI ERMINIO GEM62CL0 3 0 3 0 0

2 ARENA GIUSEPPE LUCIO AGM70EN0 3 8 2 6 7

3 CACI ORAZIO COM88CL0 3 10 12 6 4

4 D'AMICO MATTEO DMM08CT0 3 SG 12 4 8

5 LICATA NICOLO' LNM04AG0 3 SG 12 3 10 9

6 TRAINITO LUIGI TLM64CL0 3 14 3 11

7 DINOLFO GIUSEPPE DGM77PA0 3 17 7 10

8 TRAINITO BARTOLO WALTER TBM93CL0 3 17 8 9

9 GIUDICE MARCO GMM76CL0 3 20 9 11 16

10 SOTTILE DAVIDE SDM80KR0 3 22 9 13

11 MOCCIARO MARCO MMM77PA0 3 26 10 16 19

12 MOCCIARO SALVATORE MSM88EN0 3 34 17 17

13 CARAVOTTA IGNAZIO CIM03CL0 3 SG 47 4 43

14 COSTA GIUSEPPE CGM38CL0 3 MA 61 30 31

15 ZIDA FILIPPO ZFM43EN0 3 MA 72 42 32 40

16 PIAZZA MARCO PMM82EN0 3 0 0

17 RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE RGM79CL0 3 7 7

18 SEMINARA PIETRO SPM77PA0 3 21 21

19 LICATA ANGELO LAM77CL0 3 42 42



*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 3 - *** 

SKEET 26/06/2022

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA 1 QUALIFICA T *** 

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 08/05 29/05 26/06

1 LONGOMBARDO CRISTIAN LCM81CL0 1 0 2 0 0

2 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO MOM88CL0 1 1 0 5 1

3 CANTAVENERA FRANCESCO CFM86AG0 1 10 5 5 6


